[image: ]МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от  05.09.2016                      			                                               №  1099
[bookmark: _GoBack]г. Краснодар

О признании утратившим силу
приказа министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 29 декабря 2012 года  № 776 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных министерству социального развития и семейной политики Краснодарского края»

В соответствии с приказом министерства финансов  Российской Федерации от 24 сентября 2015 года № 140н «О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года  № 81н»                         п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 29 декабря 2012 года № 776 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных министерству социального развития и семейной политики Краснодарского края».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Апазиди):
 обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направления на «Официальный Интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте  министерства  труда и социального  развития  Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Заместителю начальника отдела правового обеспечения в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы министерства труда и социального развития Краснодарского края  М.И. Захарову 7-дневный срок после издания настоящего приказа направить его копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарского краю.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития  Краснодарского края (далее – План), начиная с Плана на 2016 год.

Заместитель министра                                                                          А.В. Кнышов
image1.png